



## Gjedved Ejendomme A/S

Gl Kattrupvej 6  
8751 Gedved  
CVR-nr. 24213285

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2024

---

**Jan Askholm Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gjedved Ejendomme A/S  
Gl Kattrupvej 6  
8751 Gedved

CVR-nr.: 24213285  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Jan Ankjær Sørensen  
Jan Askholm Sørensen  
Vivi Sørensen

## Direktion

Jan Askholm Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver investering i og udlejning samt administration af ejendomme og handel i øvrigt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.812 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>2.556.181</b>	<b>392.940</b>
Personaleomkostninger	2	(144.829)	(133.213)
Af- og nedskrivninger	3	(632.529)	(632.926)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.778.823</b>	<b>(373.199)</b>
Andre finansielle indtægter		32.843	0
Andre finansielle omkostninger		0	(22.418)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.811.666</b>	<b>(395.617)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.811.666</b>	<b>(395.617)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(188.334)	(395.617)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.811.666</b>	<b>(395.617)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		24.284.157	26.035.325
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.937	121.728
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>24.368.094</b>	<b>26.157.053</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.368.094</b>	<b>26.157.053</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.893	113.120
Andre tilgodehavender		0	62.580
<b>Tilgodehavender</b>		<b>63.893</b>	<b>175.700</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.938.117</b>	<b>1.055.669</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.002.010</b>	<b>1.231.369</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.370.104</b>	<b>27.388.422</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		23.548.971	23.737.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>28.548.971</b>	<b>26.737.305</b>
Deposita		658.764	592.873
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.498	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.513	57.676
Anden gæld		112.358	568
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>821.133</b>	<b>651.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>821.133</b>	<b>651.117</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.370.104</b>	<b>27.388.422</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	23.737.305	0	26.737.305
Årets resultat	0	(188.334)	2.000.000	1.811.666
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>23.548.971</b>	<b>2.000.000</b>	<b>28.548.971</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I posten indgår andre driftsindtægter på 1.974 t.kr. som vedr. gevinst ved salg af ejendom.

## 2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	143.162	131.826
Pensioner	1.667	1.387
	<b>144.829</b>	<b>133.213</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	632.529	632.926
	<b>632.529</b>	<b>632.926</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	31.725.444	209.179
Tilgange	164.379	0
Afgange	(2.464.270)	20.222
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.425.553</b>	<b>229.401</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.690.119)	(87.451)
Årets afskrivninger	(594.738)	(37.791)
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.143.461	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(20.222)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.141.396)</b>	<b>(145.464)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.284.157</b>	<b>83.937</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan AS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
